ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.03.2019 № 1783-Г13С

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской области
«О внесении изменений в отдельные
законы Свердловской области в
целях обеспечения возможности
предоставления мер социальной
поддержки с использованием
Единой социальной карты»
(проект № ПЗ-2185)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять Закон Свердловской области «О внесении изменений в от-

дельные законы Свердловской области в целях обеспечения возможности
предоставления мер социальной поддержки с использованием Единой соци-
альной карты» (проект № ПЗ-2185).

2. Направить Закон Свердловской области «О внесении изменений в
отдельные законы Свердловской области в целях обеспечения возможности
предоставления мер социальной поддержки с использованием Единой соци-
альной карты» Губернатору Свердловской области для подписания и обнаро-
дования.

Председатель
Законодательного Собр

Собра

ротокольныи
отдел

Л.В.Бабушкина

2185.3п-рпг